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Polityka cenowa



Polityka cenowa

Polityka cenowa — obejmuje wszelkie decyzje dotyczace cen - ich
wysokosci, sposobu ustalania, zasad réznicowania, okolicznosci
wprowadzania zmian oraz stosowania rabatdéw / obnizek cenowych.

Wszystkie decyzje cenowe majg wptyw na kondycje finansowg
przedsiebiorstwa. Ceny ustalone na zbyt wysokim poziomie powodujg
odptyw klientow, ceny zbyt niskie nie pozwalajg firmie osiggnac
odpowiednio wysokiej marzy zysku (a w niektorych przypadkach moga
nawet spowodowac straty).

Bearden, Ingram i Laforge (1995) w ksigzce Optimal Pricing Decisions
piszg, ze decyzje cenowe majg kluczowe znaczenie, bo cena jest jedynym
elementem kompozycji marketingowej, ktory bezposrednio wptywa na
przychody i zyski firmy [podobng opinie prezentuje Kotler: , cena jest
Jjedynym sktadnikiem kompozycji marketingowej, ktory generuje
przychody, pozostate sktadniki marketing-mix-u generujg tylko koszty"].



Cele polityki cenowej

Celem polityki cenowej moze by¢ m.in.:

1.zwiekszenie bazy klientow / zwiekszenie
udziatu w rynku (przez oferowanie niektorych
produktow po niskich cenach);

2.maksymalizacja zysku (przez wykorzystanie
strateqii ,, what the market can bear”, czyli ile
wytrzyma rynek);

3.utrzymanie pozycji lidera w dziedzinie jakosci
produktow / ustug (co wigze sie z ustalaniem
cen na wyzszym poziomie, bo niskie ceny
mogg kojarzyC sie z niskg jakoscia).
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Strategie cenowe

Strategia cen niskich — ustalenie cen z minimalng
marzg, tak aby generowac maksymalng sprzedaz
i zwiekszac udziaty w rynku.

Strategia cen srednich — ustalanie cen zblizonych
do Sredniej w danej klasie produktow na rynku.

Strategia cen wysokich — to stosowanie mozliwie
najwyzszych poziomow cen.
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Ceny ptynow do mycia naczyn (1)
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K - Fresh Limonka ptyn do K - Fresh Mieta piyn do mycia

FROSCH - Plyn do mycia PODNIESIONY KCIUK - Plyn do PODNIESIONY KCIUK - Plyn do
akcesoriow dzieciecych naczyn migtowy mycia naczyn cytrynowy mycia naczyn naczyn
2,54zt / szt 1L 750 mi 750 ml
1,90zt / | 497zt /1 5,05zt / |
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FROSCH - Plyn do mycia naczyr MORNING FRESH - Apple MORNING FRESH - Hydrate
skoncentrowany ptyn do myci.. koncentrat ptynu do zmywani...

GOLD DROP - Plyn do mycia

LUDWIK - Plyn do mycia naczyn
migtowy naczyn Eco Line aloes

1150g 500 ml 500ml 450 ml 400ml
3,73zt / kg 9,54zt /1 0,08zt /1 11,76zt /| 13,23zt /|
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Zrodto: www.auchandirect.pl

Tudwik

LUDWIK - Piyn do mycia naczyn
cytrynowy

1150ml

3,73zt /1

MORNING FRESH - Morrning
Fresh Orginal ptyn do naczyn

Cytrynowy ptyn do mycia
naczyn Ludwik 104 kg

104kg (961 zt/kg)

9.99 zt

(€

Migtowy ptyn do mycia naczyn
Ludwik 104 kg

104kg (6,70 zt/kg)

697 zt

450ml
11,76zt / |




Ceny ptynow do mycia naczyn (2)

FAIRY - Platinum Lemon & Lime
ptyn do zmywania naczyn

650ml
10,74zt / |

LARBRE VERT - Plyn do naczyn
citron

500ml

21,38zt /1
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LUDWIK - Premium ptyn do FAIRY - Lemon ptyn do FAIRY - Sensitive ptyn do mycia
mycia naczyn granat z werbeng zZmywania naczyn naczyn

750 g 900ml 900 ml

9,32zt/1 8,20zt / | 8,20zt / |
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SODASAN - Sensitive ptyn do SODASAN - Cytrynowy ptyn do GOLDDROP - Gold Cytrus zel do
mycia naczyn mycia naczyn mycia naczyn 5 L mieta/ jabtko
500 ml 500 ml 5L
23,76zt /| 2536zt / | 3,28zt / |
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Zrodio: www.auchandirect.pl
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Cost (koszty)

Przy ustalaniu cen przedsiebiorstwo nie moze ignorowac kosztow,
jakie ponosi przy produkcji / Swiadczeniu ustug.

Cena powinna pokry¢ wszystkie koszty i zapewnic firmie
odpowiednig marze zysku.

Wyszczegolnienie Kwota (w zt)
Koszty materiatowe 0,50
Koszty pracy 1,00
Koszty produkgji* 0,50
RAZEM 2,00
Marza (50%) 1,00
CENA SPRZEDAZY 3,00

@oszty energii 0,20 z!




Ceny produktow Pandora
w zaleznosci od wykorzystanych materiatow

X

Zlota bransoletka
bangle Moments

Element 7550713

Elegancka i stylowa bransoletka PANDORA
wykonana z 14-karatowego zhota. Dodaj do nigj
charmsy, ktdre nadadza jej ekskluzywny wyglad
CZYTAJ WIECE] >

Metal: Zloto 14-karatowe

ZOBACZ WSZYSTEIE ROZMIARY

Od
5199,00 PLN

B ) i — —
f= WYSLI] PODPOWIEDZ ¥ KUP TERAZ

& P S € \,D _______ )

Zrédto: investor.pandoragroup.com.



PANDORA - zakitady produkcyjne w Tajlandii

Wages:
Denmark 44546 DKK/Month [27618 PLN]

Thailand 15412 THB/Month [ 1875 PLN]

Zrédto: investor.pandoragroup.com.



PANDORA - zakiad produkcyjne w Wietnamie

In total investment for the facilities

— - Pieces of jewellery yearly with
'" 40 million pieces of silver and
l I" l " 'ﬂ e £ 20 million pieces of plated jewellery
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Run on renewable energy

-~ Certified in Leadership in Energy and
N5Z T 0 7 Environmental Design Standard

/ VND Thousand/Month
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LPP — zmiany w podziale produkcji

Bangladesz stanowi 39,5% dostaw, Chiny 33,4%, kraje Dalekiego Wschodu
(Kambodza, Birma, Pakistan, Indie) 20%. 6,0% produkcji pochodzi z Turcji.
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Srednie roczne wynagrodzenie w Bangladeszu (2023): 2945 USD Zrédto: www.Ippsa.com

Srednie roczne wynagrodzenie w Chinach (2023): 15620 USD



Koszty piekarni

Prezes piekarni SPC Janusz Kazimierczuk: koszty energii wzrosty z 400
tys. zt w grudniu 2021 r. do 2,3 min zt w lipcu 2022 r.

Prezes Spotdzielni Produkcyjno-Handlowej "Samopomoc Chtopska”

w Kolbudach Woijciech Jaros: ostatni rachunek za gaz, jaki dostatem,
opiewa na okoto 100 tys. zt za miesieczne zuzycie, a rok temu wynosit
on 20 tys. zt.

Tylko do konca roku bedzie mozna kupic chleb wypiekany w znanej
w Trojmiescie piekarni "Bochen". Spotdzielnia pracy prowadzaca firme jest
w stanie likwidacji. Nie udzwignie rosnacych kosztow produkciji i pracy.



Ceny uprawnien do emisji CO2
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Zrédto: Trading Economics (2023), https://tradingeconomics.com/commodity/carbon (dostep: 18.07.2023).

Ceny uprawnien do emisji CO2 sg obecnie kluczowym kosztem w koncernach energetycznych
(szczegdlnie w PGE, gdzie w 2019 r. koszty ich zakupu wynosity 1,5 mlid zt, w 2020 r. 6,6 mid zt,
w 2021 14,0 mid zi, a w 2022 . 20 mlid z}).



Ceny energii elektrycznej (w USD/1 kWh), 2022

Kraj Udziat wegla w Cena energii Cena energii Stopa inflacji | Stopa wzrostu
produkcji energii | elektrycznej dla | elektrycznejdla | (w %), 2023* | PKB (w %),
elektrycznej gospodarstw przedsiebiorstw 2023*
(W %) domowych (USD/kWh),
(USD/kWh), XII 2022
XII 2022
Polska 71% 0,201 0,416 11,5 -0,3
RPA 84% 0,148 0,071 6,4 0,2
Indie 74% 0,079 0,118 4,8 6,1
Kazachstan 67% 0,047 0,063 14,6 4,9
Indonezja 62% 0,096 0,074 3,5 5,0
Chiny 61% 0,075 0,088 0,0 6,3
Australia 48% 0,238 0,302 7,0 2,3
Malezja 42% 0,047 0,095 2,8 5,6
Wietnam 39% 0,079 0,075 2,0 4,1
Korea Pid. 34% 0,109 0,099 2,7 0,9
Niemcy 31% 0,614 0,910 6,4 -0,5
Japonia 30% 0,241 0,232 3,2 1,3
USA 20% 0,174 0,146 3,0 1,8

Zrodto: www.globalpetrolprices.com/ (dostep: 17.07.2023) i Trading Economics (2023), https://tradingeconomics.com/matrix (dostep: 17.07.2023).




Ceny energil elektrycznej

Cena energii elektrycznej dla Srednia cena energii
Kraj przedsiebiorstw (USD/kWh), elektrycznej dla przedsiebiorstw
111 2024 (USD/kWh), 2023-2025
UK 0,527 0,442
Italy 0,439 0,459
Poland 0,429 0,413
Switzerland 0,320 0,283
Germany 0,245 0,286
Denmark 0,244 0,231
Japan 0,183 0,207
France 0,182 0,190
USA 0,145 0,147
Czech Republic 0,130 0,231
Thailand 0,128 0,129
Turkey 0,127 0,149
South Korea 0,126 0,116
India 0,121 0,127
Brazil 0,119 0,129
Norway 0,115 0,105
China 0,089 0,092
Bangladesh 0,087 0,099
Vietham 0,075 0,077
Indonesia 0,072 0,071
Egypt 0,029 0,036

Zrédto: : www.globalpetrolprices.com/ (dostep: 29.10.2024 oraz 8.04.2025).




Produkcja energii elektrycznej w zainstalowanych

turbinach wiatrowych (w TWh)

Rok Swiat Chiny Indie UK USA Japonia Niemcy Polska
2001 38,4 0,7 2,1 1,0 6,8 0,3 10,5 N
2002 52,3 0,8 2,1 1,3 10,5 0,4 15,8 0,1
2003 62,9 1,0 2,6 1,3 11,3 0,8 18,7 0,1
2004 85,1 1,3 5,2 1,9 14,3 14 25,5 0,1
2005 104,1 1,9 6,0 2,9 18,0 1,9 27,2 0,1
2006 132,9 3,7 9,3 4,2 26,9 2,1 30,7 0,3
2007 170,7 5,5 11,7 53 34,8 2,7 39,7 0,5
2008 220,6 13,1 14,4 7,1 55,9 2,9 40,6 0,8
2009 276,0 27,6 16,3 9,3 74,6 3,4 38,6 1,1
2010 346,5 49,4 19,5 10,3 95,6 3,9 38,5 1,7
2011 440,4 74,1 24,0 16,0 1214 4,5 49,9 3,2
2012 530,6 103,0 27,4 19,8 142,2 4,7 51,7 4,7
2013 635,5 138,3 30,0 28,4 169,5 51 52,7 6,0
2014 705,8 159,8 33,5 32,0 183,5 5,0 58,5 7,7
2015 831,4 185,6 32,7 40,3 192,6 5,2 80,6 10,9
2016 962,2 240,9 43,5 37,2 229,3 53 79,9 12,6
2017 1140,3 304,6 52,6 49,6 256,9 5,8 105,7 14,9
2018 1269,5 365,8 60,3 56,9 275,4 6,4 110,0 12,8
2019 1418,2 405,3 63,3 63,8 298,9 6,7 125,9 15,1
2020 1591,2 466,5 60,4 75,4 340,9 7,8 131,0 15,7
2021 1861,9 655,6 68,1 64,7 383,6 8,2 117,7 16,2
2022 2104,8 762,7 70,0 80,3 439,2 8,2 125,3 19,4
2023 2325,3 885,9 82,1 82,0 429,5 10,0 142,1 24,1

Zrédto: Energy Institute, Statistical Review of World Energy, 2024.




Customer (klient)

Klienci sg sktonni zaptaci¢ wiecej za produkt tylko wtedy, gdy oferuje
on jakas dodatkowa wartosc (klienci mogg zaakceptowac wyzsze optaty
W zamian za specjalne warunki obstugi).

Metoda popytowa ksztattowania cen wymaga pogtebionej wiedzy
o sytuacji finansowej potencjalnych nabywcow, motywach zakupow
oraz ich wrazliwosci cenowej.




Konto PKO BP dla mtodych — warunki cenowe

0 zt za prowadzenie konta i przelewy internetowe, bezptatne wyptaty ze wszystkich bankomatdéw
w Polsce i na Swiecie, 10 proc. premii za ptatnosci kartg w sieci oraz kredyt studencki.
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Majatek netto i1 aktywa gospodarstw domowych
w Polsce (2016)

Majatek netto Altywa

mediana srednia mediana srednia mediana srednia
®GD O e sy sy PP s sz PSP sz (ysa)
Wyksztalcenie osoby referencyjnej
Podstawowe lub brak 13,8 1502 2487 774 2001 3100 71,2 6,0 18,4
Srednie 60,9 2620 3a51 o91.7 2866 4213 923 12,0 28 6
Wyzsze 252 3414 5633 a7.5 3597 5573 88,0 3249 79,2

Zrédto: NBP (2017), Zasobno$¢ gospodarstw domowych w Polsce.



Competition (konkurencja)

Na konkurencyjnym rynku przedsiebiorstwa nie mogg ignorowac cen
stosowanych przez inne podmioty gospodarcze.

CASTROL EDGE 10W-60 4L 0d 175,00z
v W W W W 4,68 15 opinii / Zadaj pytanie POROWNA. CENY
Rodzaj: Syntetyczne w 9 skiepach
Pojemnosc: 4L

LOTOS QUAZAR 5W40 4L 163.00=
* * * * * 5,00 1 opinia / Zadaj pytanie
Rodzaj: Syntetyczne w 1 skleple
Pojemnosé: AL -
MOBIL 1 FS X1 5W50 4L 0d 119 492

* * * * i 4,50 Mapisz opinie / Zadaj pytanie

Rodzaj: Syntetyczne z .,
Pojemnosé: 4L w3 silepach Zrodto: www.ceneo.pl

LOTOS SYNTHETIC AS5/BS SAE 5W30, POJ. 4L 68,00z

* * * * 4,00 Napisz opinie / Zadaj pytanie

Pojemnosé: 4L w 1 skleple




Pulapy cenowe olejow silnikowych

Marka uzytkowanego oleju

Srednia cena ostatnio
kupionego oleju
silnikowego /w zt / litr/

Cena dla mnie za
wysoka/ w zt / litr/
[opinia] (Srednia)

Cena tak niska, ze budzi
watpliwosci co do jakosci
oleju /w zt / litr/ [opinia]

(Srednia)
Nabywcy najpopularniejszych marek olejow
Mobil 29,61 47,80 14,17
Castrol 31,21 50,05 15,19
Lotos 24,61 43,62 11,87
Orlen Qil / Platinum 25,14 44,02 12,04
EIf 26,22 42,91 12,19
Shell 31,06 52,16 13,77

Zrédto: QUALIFACT, Moto Scan 2015, Rynek olejow silnikowych.




Preferowana marka oleju silnikowego
przy identycznych cenach

Total
o,
1,5% Orlen Qil
. 1,20/0 Motul
Platinum 0,2%

3,5%

Shell

6,3% Castrol

33,9%

Lotos
18,4%

Mobil
29,3%

Zrédto: QUALIFACT, Moto Scan 2015, Rynek olejow silnikowych.



Ceny olejow silnikowych (2)

MOBIL 1 ESP OW-30 5L 22430z
* * * * 4,00 Napisz opinie / 1 pytanie
Pojemnosc: 5L w 1 sklepie
VALVOLINE SYNPOWER MST C3 5W40 8L (5L+3L) 22400z
Napisz opinie / Zadaj pytanie
Pojemnosé: 5L w 1 skleple
5W30 LIQUI MOLY TOP TEC 4200 2693 5L 0d 224 00z
* * * * * 5,00 2 opinie / Zadaj pytanie
Rodzaj: Syntetyczne w 2 sklepach
Pojemnosé: 5L

CASTROL EDGE SPORT 10W-60 5L 10W-60 0d 224.00 2

* * * * * 5,00 9 opinii / Zadaj pytanie

Rodzaj: Syntetyczne w 2 sklepach
Pojemnosé: 5L

Zrédio: www.ceneo.pl



Channel of Distribution (kanat dystrybucji)

Polityka roznicowania cen w zaleznosci od kanatu dystrybucji
(channel-based price differentiation) jest coraz czesciej stosowana
wraz z upowszechnianiem sie strategii sprzedazy wielokanatowej.

Oplaty / prowizje

eKonto [
eKonto z darmowymi
bankomatami/
eKonto dla miodych™/f

eKonto mobilneil#f sKonto
mobilne pls*

K gngy itant snguitant Mo it nt
mrbdnilf bl f mwibndl f

1. Otwarcie 0,00 =t 0,00 =i 0,00 =i

. P mEKonto Agquarius
RﬂdIﬂ] CZYNNoSCH

2. Prowadzenie (oplata miesigezna)” 0,00 =/5,00=| 9,00 =i/5.00 =i 19,50 =000 =i

3. Przelewy w zlotych palskich

.00 zif

a) dokonanie prrelewu wewnetrznege” 0,00 =i 2,00 =i 0.00 =F 0,00 zi 1,00 =i 2,00 =t 0,00 =i
b) dekonanie proelewu zewngtrznega® 0,00 =1 4,00 =t 32‘; ig 0,00 =i 2,00 =i 4,00 =t 0,00 = 2,00 =i 4,00 =f

c) ustanowienie, Zmiana i usunigcie przelewu do Odbiorcy

zdefiniowaneas 0,00 8 | 4,00z 8.00 zt | 0,00 zi 2,00 zt | 4.00 zt Q.00 zi



Porownanie cen Sephora i parfems.pl

SEPHORA == a BAOMA RO

MAKWAZ IAPACHY  PIELEGNACJATWARZY CIALO & KAPIEL MEZCIVINA WEOSY AKCESORIA PREZENTY MARKI | ZAINSPIRUJ SIE

Strona giéwna > Zapachy > Dla mezczyzn > Wody toaletowe

Dior

DIOR
Fahrenheit
Woda Toaletowa () kacham
to
NAPISZE RECENZJE

Kreatywnost, wykwintnosE i mocny charakter - jedyny w swoim rodzaju. Fahrenheit byt swoista rewolucia olfaktoryczna i
po dzi§ dzien pozostaje unikatowy, poprzez nigspotykane dotad potaczenia

Dowiedz si¢ wisce]

50 mi 329,00z
— SprawdZ dostepnosé w perfumerii - v

f A

parfems e

CHRISTIAN DIOR Fahrenheit - woda toaletowa 100 ml

s 0 0
\
3 ; pCI006100 =
Fahrenheit ‘ 8+
Christian Dior
woda toaletowa 0 Zapytaj o produkt

100 ml

Fahrenheit

normalne pakowanie

w magazynie

226,90 zt

'




Strategia skimmingu (spijania Smietanki)

Strategie skimmingu banki stosujg czesto wobec grupy najzamozniejszych

klientdw. Dotyczy to np. ustug private bankingu lub kart kredytowych

(szczegolnie ztotych i platynowych). Niektore instytucje oferujgce private
banking oczekujag od swoich klientow sumy do zainwestowania rzedu 25
min $, ale w kluczowych bankach kwoty te sg znacznie mniejsze: 3 min $

w Citibanku, 1 min $ w Bank of America.

#4Rank Pekao

Optata za wydanie karty

1200 zt

ﬁ

Opftata roczna

1200 zt

5M51 0000 0000 0000

we 00/00
TADEUSZ HMAKOMWSKI




Ceny, liczby podwyzek, skala podwyzek oraz
przychody netto ze sprzedazy 12 lekow w USA

. Price
Drug Price Today No. of Price Increase 2019 U.S. Net
Increases® . Revenue
Since Launch

Copaxone (Teva) $85,400/year 25+ 825% $950 Million
Enbrel (Amgen) $72.200/year 25+ 486% $5.05 Billion
Gleevec (Novartis) $123,000/year 20+ 395% $330 Million
H.P. Acthar

$39.864/vial

(Mallinckrodt) 5 > 100,000% $953 Million
Humalog (Eli Lilly) $274.70/v1al 30+ 1219% $1.67 Billion
Humira (AbbVie) $71,600/year 25+ 471% $14.9 Billion
$181,500- , R
Imbruvica (AbbVie) $242.000/year 5+ 82% $3.83 Billion
Lantus (Sanofi) $283.56/v1al 20+ 715% $1.14 Billion
Lyrica (Pfizer) $1,200/year 20+ 420% $2.01 Billion
NovoLog (Novo Nordisk) | $289.36/vial 25+ 627% $1.18 Billion
Revlimid (Celgene/BMS) | $192.000/year 20+ 255% $6.27 Billion
Sensipar (Amgen) $9.800/year 20+ 232% $252 Million

Firmy objete dochodzeniem Komitetu tgcznie podniosty ceny 12 badanych lekdw ponad
250 razy. Leki objete Sledztwem Komisji sg obecnie wyceniane srednio o prawie 500%
wyzej niz w momencie ich wprowadzenia na rynek. Ceny H.P. Acthar Gel (Acthar) firmy
Mallinckrodt wzrosty o 100 000% w pordéwnaniu do cen stosowanych w momencie
wprowadzenia produktu na rynek.

Zrédto: U.S. House of Representatives, Drug Pricing Investigation, 2021.



Ceny leku Humira w USA

Lek Humira jest stosowany w leczeniu zapalenia stawdw u osodb dorostych.

Firma AbbVie w latach 2003-2020 uzyskata 170 mld USD ze sprzedazy leku Humira
na catym sSwiecie. Humira jest najlepiej sprzedajacym sie lekiem w USA (w 2020
roku sprzedaz na tym rynku wyniosta 16 mld USD).

$2.984.09

AbbVie Spun Off From
Abbott Laboratories

$1.170.54

€1.000 ®

$1.024.31

$522.64

Zrédto: U.S. House of Representatives, Drug Pricing Investigation, 2021.



10 najlepiej sprzedajqcych sie
produktow farmaceutycznych
na Swiecie, 2023-2030

m 2023
m 2030
30.0
250 N —
+22.7%
+96.2% +14,1%
200 +21.9%
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Ozempic (Novo Dupixent (Sanofi) Mounjaro (Eli Cagrisema Zepbound (Eli Skyrizi (AbbVie) Wegovy (Nove  Darzalex (Johnson & Ke',rtrudaIMerdt& Biktarvy (Gilead
Nordisk) (Novo Nordisk) Nordisk) lohnson) Sciences + Yuhan)
Dupixent (dupilumab) to lek produkowany przez Sanofi i Regeneron, stosowany
w leczeniu chordb zapalnych o podtozu immunologicznym.
CagriSema to eksperymentalny lek opracowywany przez Novo Nordisk
g Pery y P ywany p ! from $6,166.48

przeznaczony do leczenia otytosci i cukrzycy typu 2.
for 4 milliliters

Zrédto: Evaluate, 2024.



Marka Mieta (rekodzieto) - sprzedaz online

Niewielka manufaktura handmade z plecakami i torbami. Sprzedaz przez Etsy, Instagram i eventy
branzowe. Silna obecnos¢ na Instagramie, kontakt z klientem gtdwnie przez wiadomosci i relacje.

Brak posrednikéw = wieksze marze, ale mniejszy zasieg.
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Kolekcja Syreny NOWOSCI | EXTRA POWROTY

7‘\ » Plecaki

Torebki

szukaj w skiepie

Nerki Buty Dodatki

Zarejestruj sie  Zaloguj sie

ﬁ' Koszyk: (pusty)

Bony Zero Waste

Tutaj zaznacie peret! Skorzane plecaki znakomicie odcigzg Wasze spracowane rece. Wykonane ze skor naturalnych o wysmienitych kolorach i fakturach. Korzystajcie z owocéw kaletniczego kunsztu!

Plecaki

979,00 zt

do koszyka @

979,00 zt

powiadom o dostepnosci @

nowos¢

979,00 zt

do koszyka @

979,00 zt

do koszyka @

v W

979,00 zt

powiadom o dostepnosci @

979,00 zt

do koszyka @

Domyéine N

979,00 zt

do koszyka @

1.099,00 zt

do koszyka @




Cena relacyjna

Ceny relacyjne - to ceny, ktore spetniajg nastepujace warunki:
nagradzajg skale i diugotrwatosc relacji (sg roznicowanie w zaleznosci od
gtebokosci i wielowymiarowosci relacji), uwzgledniajg zroznicowana

i charakterystyczng dla danego etapu cyklu zycia klienta wrazliwosc
cenowg, sg indywidualnie ustalane (w procesie negocjacji lub w ramach
stworzonych wielu opcji cenowych, gdzie klient dokonuje ostatecznego
wariantu oferty) oraz odpowiadajg rzeczywistej (subiektywnie
postrzeganej przez klienta) wartosci produktu (cena, ktora nie
uwzglednia wartosci produktu doprowadzi predzej czy pozniej do
zaburzenia relacji) (szczepaniec, 2004].

Cena relacyjna wg Otto (2001) to ,cena dopasowana do charakteru
produktu, jego unikalnych cech zdeterminowanych indywidualizacja
oferty” (autor ten podkresla, ze to ,klient sam decyduje o jej poziomie,
wybierajgc najlepszy jego zdaniem wariant produktu®).



Promocje produktow Pandora

OFERTA NA
DZIEN KOBIET

Przy zakupie dwoch pierscionkow,
tanszy otrzymasz za potowe ceny.*

KUP TERAZ
>

*Oferta wazna 1-8.03.2017.
Wiece] informacii: FAQ -> Promocje i wyprzedaz

v/

PANDORA’

Kup bransoletke Pandora z 2 klipsami

i otrzymaj taricuszek w Prezencie!




Ceny relacyjne w PANDORA

BUY MORE

SAVE MORE

e
SAVE 209
SAVE2 59,
SAVE 35
PANDORA

e
gi:;u

pa~clora sephenbon W17 sanre Mmeone earet

SEPTEMBER 12 17

SAVE MORE FREE BANGLE

EVENT Receive a FREE sterling silver
bangle when you spend €125

last. 596404CF only.

SAVE

$50 £
$160 Q
$275 S

$400

SAVE ©$400

moropondorablogcem

PANDORA

PANDORA



Program lojalnosciowy Sephora

PRA == ODK=YJ SWIZT PELEN
D = NIESP®DZI:NEK

il
=
=
m

Z=ZIERAJ FUNKTY i zdobywaj nowe korzysci

10*

650 punktéow

(12 =1 punkt) 5
lub 4 transakcje** e i?vqbggmw
mi BL (K
650 punktow 1300 punktow 1950 punktow 6500 pui(tow

B50 PUNKTOW
UB 4 TRANSAKCJE

* Zasady korzystania z rabatu opisane sa na kuponie -10%
** Liczona bedzie jedna transakcja dokonana w danym dniu

ODKRYJ ZALETY Kart Sephora

White Karta Sephora White Karta Sephora Black f 8%'6 Karta Sephora Gold



Emily Weiss

3.2M obserwujacych

@ 788K obserwujacych Wyswietl profil 9 Wyswietl profil

B

vlp

YOU LOOK GOOD. )i~

LS

Net Worth: Estimated $100 million (as of 2022)

Zrédto: https://intothegloss.com/



Glossier - marka zbudowana przez spotecznosc¢

Marka kosmetyczna zatozona przez blogerke Emily Weiss (Into The Gloss).
Start w 2014 roku jako start-up D2C (direct-to-consumer).

Dziatania promocyjne:

= Silne oparcie o spotecznos¢ i UGC (user-generated content).

= Zachecanie klientek do publikowania zdje¢ z produktami — repostowanie
ich przez marke.

= \Wykorzystanie mikroinfluencerek — autentycznoS¢ ponad zasiegi.

= Program ambasadorski z kodami rabatowymi.

Dane:
= Ponad 80% sprzedazy pochodzito z kanatow organicznych i rekomendacji.
= W 2020 roku Glossier osiggnagt wycene: 1,2 mid USD.

= Na Instagramie marka osiggneta ponad 2 min obserwujgcych w kilka lat.

Whnioski:
= Spotecznos¢ moze by¢ najwiekszym ambasadorem marki.
= Autentycznosc i dialog z odbiorcg wygrywajg z tradycyjng reklama.



Into the Gloss - blog

Interviews Makeup Skincare Hair

INTOTHE GLOSS

Miniwywiady na temat
kosmetykow, produktow

Inside A Dermatologist’s Beauty

do makijazu i pielegnacji
e | —— ze stylistkami, modelkami,

Natural Tan 2 f0O@ e :
- makijazystami etc.
DON'T MISS | Most Popudar
The Latest

] o

! . How To Be A Person Who Has
Thei gether

Together
. op
& v
4
I - cevien
UERN THE REVIEW r o,
by ) For Every Top Shelf, There’sa ZI’OC”O:
. Bottom Shelf

https://intothegloss.com/
‘lv ! ‘;iro;\.».\ot To Mess Up Your At-
Home Hair Color

By early 2012, the site had more than 200,000 unique visitors per month. By May
2016, the site had had 1.3 million visitors. After Weiss reached 10 million page
views per month and acquired corporate partnerships for the site and a small staff,
she quit her job at Vogue to focus on her own business.

CIr
hat’s Everyone Reading?




Glossier - kosmetyki (krem nawilzajacy)

‘50 ml v Wyczysé

259,00 z¢

- ] + + dod: lj do v’("'_"/'% a

Darmowe produkty do zaméwien:

TiTh

Glossier After Baume to barierowy krem nawilzajacy i
regenerujgcy do codziennego stosowania.

Jest idealnym produktem:

» do pielegnacji bardzo suchej i wrazliwej skory na twarzy i
ciele

» jako kuracja naprawcza po ekspozycji na zimno, stonce |
inne czynniki zewnetrzne, ktére powodujg przesuszenie
skory

» w trakcie leczenia tradziku, poniewaz nie zatyka porow

* po ztuszczaniu chemicznym, jako kuracja regenerujgca

Krem zostat przebadany dermatologicznie, zapewnia
nawilzenie do 24 godzin i tworzy trwate, zroszone
wykonczenie.

Sktadniki roslinne dziatajg w harmonii ze sobg, aby pomoc
skorze odzyskac rownowage. Gliceryna, olej babassu i kwas
linolowy wzmacniajg bariere wilgoci, a fermentacja
postbiotyczna i ekstrakt z zielonych mikroalg uzupetniajg
niezbedne sktadniki odzywcze.




Glossier — sklad kosmetykow

Kluczowe sktadniki:

Masto Cupuacu - roslinna alternatywa lanoliny, wyjatkowo
skutecznie zatrzymuje wilgoc w skorze. Jest bogate w
polifenole, ktére wspierajg zwalczanie wolnych rodnikéow
oraz nawilzajace kwasy ttuszczowe.

Olej babassu - nie zatyka porow, jest nawilzajacym
Zrodtem witaminy E, przeciwutleniaczy | kwasow
ttuszczowych. Pod wptywem ciepta zmienia swoja
konsystencje na ptynna. zapewniajac optymalne
wchtanianie.

Ferment postbiotyczny - pomaga przywrocic rownowage
skorze na poziomie mikroskopijnym.

Ekstrakt z zielonych mikroalg - jest peten witamin,
mineratow i innych sktadnikéw odzywczych.

Kwas Llinolowy — jest budulcem naturalnych mechanizmow
obronnych skory.

Whioski uzyskane w badaniu na grupie 54 uczestnikow (w
wieku od 18 do 58 lat) po 2 tygodniach stosowania After
Baume:

100% stwierdzito, Ze skora jest nawilzona i odzywiona

98% potwierdzito odczuwalng ochrone przed czynnikami,
ktore majg wptyw na przesuszenie skory (zimno, wiatr, okres
grzewczy)

98% uznato, Ze nie czuje napiecia i suchosci, a

skora wyglada na zrewitalizowang

85% stwierdzito, Ze zmnigjszyto sie zaczerwienienie skory

Pojemnosé: 125 mL 50 mL 15 ml

Produkt jest weganski, bezzapachowy, nie zawiera olejkow
eterycznych, barwnikow ani wysuszajacych alkoholi i nie
zatyka porow.

Skiad:

woda, fitosteryl, izostearyl. cetyl, stearyl, behemyl, dimer
dilinoleinian, olej z nasion orbignya oleifera, gliceryna,
behenyl, oktyldodecylo - lauroilglutaminian, masto z nasion
teoflory grandiflorum, cetearyl - glicerylooliwat -
heksanodiol, filtrat lizatu fermentacji lactobacillus, oliwian
sorbitanu, linolenian etylu, laurylokarbaminian inuliny,
ekstrakt z chlorelli vulgaris, filtrat fermentacji korzenia
leuconostok (rzodkiewki), tokoferol, arginina, guma
sklerotyczna, propanodiol, izostearynian sorbitanu
dizooctowy, kwas hydroksyetylooctowy, kwas mlekowy
kopolimer taurynianu akryloilodimetylowego,
hydroksyacetofenon




e o Ranking
influencerow
Wersow opularnos: Liczba fandw 20 23

24109 341 9771859
. . opulamost Liczba fandw
Hi_Hania
34 879 317 3 803 394
- B Zrédio: influtool.com,
Milionerka e e Ranking influenceréw 2023
33148 693 2 562 130
R Popularnoss Liczba fanow
Friz
29 630 081 13 458 534
. 'IZ|ZI aMNOS. Liczba I-'-Elli'-'.‘.
Olga Grzebielec
27135778 1054 376
*opularmios: Liczba fandw
TechnoStrefa
25 296 783 1938930
. Popularnosc Liczba fandw
Swiezy Bartek
23 066 680 2061538
o Popularnosc Liczba fandw
Ksigzulo
27 503 594 2 465 656

. _ liczba obserwujgcych, popularnosé (mierzona wazong srednig liczby polubier,
Anna Lewandowska e e udostepnien i komentarzy), zaangazowanie (sSrednia wartos¢ interakcji z postami
22 119 703 9616 724 tworcy), iloéé odwiedzin bloga.




foodsbyann.com

Q\ Szukaj

foods) levann
bﬂ o suﬂofwds

Strefa okazji Suplementy Produkty proteinowe Zdrowa zywnos¢ Zestawy Akcesoria Blog

"/drowe odzywianie to
wiecej niz swietne
samopoczucie na co dzien.

To styl zycia wypetniony dobrymi nawykami, ktére sa korzystne dla
naszego ciala i umystu, o czym méwie od lat. Przekaski, $niadania i
napoje z krétkim skladem, bez dodatku biatego cukru i konserwantéw sa
dlugoterminowa inwestycja. Przekonaj sie, jak smaczna moze by¢
zdrowa zywnosc i jak skuteczne moga sie okazac suplementy diety.
Mam nadzieje, ze zaréwno jedno, jak i drugie dofaduje Twoje baterie.
Zachecam Cie do dbania o siebie i swoich bliskich. Zyciowa moc

pochodzi od wewnatrz."

Anna Lewandowska

Cechy moich produktow:

100% naturalnych ) Bez dodatku biatego )
Bez glutenu Bez oleju palmowego ‘ Bez konserwantow
cukru

skladnikow



% sbyann.com
Darmowa dostawa od 190,00 zt
Q_ szukaj f l = 2 QO A
Oh?ﬂs evann

Strefa okazji Suplementy Produkty proteinowe 7drowa zywnos¢ Zestawy Akcesoria Blog / M‘L;;M

Zrodto

¢” bezdodatku biatka

- cukrow

NOWOSC!

LOW CARB

CARB

G ol PREBIOTIC BAR
: )

ZAMOW

zawartosc btonnika

Foods by Ann to marka Anny Lewandowskiej oferujgca zdrowg
zywnosc¢. Startowata jako D2C, ale szybko trafita do sieci sklepow.
Zasieg influencerki zapewnit olbrzymi impuls marketingowy.

Sprzedaz w Zabce i Carrefourze odpowiadata za wiekszo$¢ obrotu.

Niepublikowane dane sugerujg 20—30 min zt rocznego przychodu na
rynku krajowym.



diety

5 super, ‘i
Naszediety Wybérmenu Lunche Diety Anny Lewandowskiej Swieta n:\%m’] Moje SuperMenu ZAMOW DIETE
oo

AUTORSKIE
DIETY | »
# ELASTYCZNOSC
WYBORU

Na tej stronie znajdziesz wyjatkowe programy dietetyczne stworzone zmysla o Tobie i Twoich

potrzebach. Oferujemy szes¢ gotowych diet autorskich Anny Lewandowskiej: Dobry Start,
y. ) NiskilG, z jelitai Low FODMAP - kazdy ztych

planéw zaprojektowany zostat z najwyzsza starannoécia, by odpowiadac narézne potrzeby

Zywieniowe.

Jesli cenisz sobie swobode, skorzystaj z Wyboru Menu - unikalnej opcii, dzieki ktérej

codziennie komponujesz swoje positki. Wybieraj sposrod 25 wyselekcjonowanych dan, ktére
powstaty w oparciu 0 5 réznych diet: Dobry Start, Wy i j ika, NiskiIG,

Jelita oraz Ketogeniczng. Wszystkie te propozycje sa wolne od biatego cukru, pszenicy i
surowego mleka krowiego, co czynije doskonatym wyborem dla 0séb szukajacych zdrowych,
przemyslanych rozwigzan.

Nasze diety to wygoda, zdrowie i smak w jednym. Codzienny wybor nie oznacza kompromisu,
ale jakos¢ - starannie dobrane iki i doswi lie Anny Lewar iej sprawiaja, ze
kazda decyzja to krok ku lepszemu samopoczuciu.

Czym wyrdzniaja sie autorskie diety Anny Lewandowskiej?

juzod 81 zt/dzied juzod 82 zt/ dzien juzod 85 zt/ dziefi

Dobry start Wyzwanie wojownika Niski IG




Globalny rynek gier komputerowych - liczba graczy

3,759M

3.274M 3,422M Console players. in 2024
3,145M 630M
PC pla:-,rer in 2024
908M
[% ﬁ) Mokile pla},rers. in 2024
2,848M

2022 20235 2024F 2025F 2026F 2027F

Zrédto: Newzoo, Global Games Market Report 2024.



Globalny rynek gier komputerowych - przychody

PC
$43.2Bn
+4 0% YoY
Console
$51.9Bn
2024 Total
LO% oY $187.7Bn
+2.1%
YoY
Mobile
$92.6Bn
+3.0% YoY

Zrédto: Newzoo, Global Games Market Report 2024.



Ceny gier komputerowych

Jedynie 20% konsumentow deklaruje nabywanie gier w petnej cenie.

Zdecydowana wiekszos¢ (60%) dokonuje zakupdéw na promocjach i
wyprzedazach, czyli po zanizonej cenie.

Blisko 80% nabywcow gier jest zdania, ze juz samo nabycie produktu w
cenie promocyjnej jest dla nich niezwykle satysfakcjonujgce

Zrédto: Kotaku, We're Buying More PC Games Than We Can Play, 2014.
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Cyberpunk 2077 Call of Duty®: Black Ops 6

Cyberpunk Otwartyswiat Nagosc RPG Akcia Wielocosobowe Strizelanka FPS Jednoosobowe

Mieszane




mmgl Counter-Strike 2
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SHADOWS Assassin’s Creed Shadows

> sTEAMBECK” Steam Deck
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10 Cyberpunk 2077
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Najpopularniejsze gry wedtug przychodu brutto

CENA (D) ZMIANA (DTYGODNIE (7)

Free to Play 658
45,99 zt
NOWOSC = 289,90 zt

1 899,00 zt

Zakup w przedsprzedazy
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219,90 zt
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299,00 zt
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Zakup w przedsprzedazy

Py KelF B NOWOSC |

Free to Play

https://store.steampowered.com/charts/topselling/global




Najpopularniejsze gry komputerowe — liczba graczy

NAJWIECE)

MIEJSCE ZMIANA () e

@

{ Counter-Strike 2 Free to Play 1814 524

EMTI.EE"D"I“J‘J ‘ 11 PUBG: BATTLEGROUNDS Free to Play 1347327

DOTA 2 Dota2 Free to Play

@ allpaper Wallpaper Engine 19,99 z .
Counter-Strike 2

FPS  Strzel Wieloosobowe ~ Rywalizacja  AKcj
R.EFG. p RE.PO. 45,99 7t . 71511 IS Storhuia; [ Wickombaw Uyl A
iase)
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e |
WA, Monster Hunter Wilds 299,00 zt ) 386 025
P ‘

wae
R’VAL; Marvel Rivals Free to Play 192 634

| Apex Legends™ Free to Play A2 172 269
L3

MONSTER KANTER

RAINBOWSS) W , Tom Clancy’s Rainbow Six® Siege 79,90 zt 1 137 895

= h\n

*° THUNDER

/ ~ War Thunder Free to Play 106 391

BATTLEGROUNDS . Free to Play
ﬁ W \iaal NARAKA: BLADEPOINT Free to Play 166 036 -
S ; PUBG: BATTLEGROUNDS

bic| O [ il . Survival Strzelanka Battle royale Wieloosobowe FPS
r,qﬂ_ ; “’ Grand Theft Auto V Enhanced 129,00 zt 3 131 327

Mieszane

https://store.steampowered.com/charts/mostplayed




Koszt gry z gatunku symulatorow, Demolish Games (1)

Naktady na produkcje: 500 tys. — 1,5 min PLN
(z uwzglednieniem kosztow marketingowych).

Etap 1.

Preprodukcja - 20 - 100 tys. PLN budzetu

Rozpoczecie prac uzaleznione jest od akceptacji przez Zarzad Spofki
dokumentacji gry - GDD (ang. Game Design Dokument — opis planu gry).

W ramach tego etapu przygotowywany jest trailer, czyli krotki film
promujacy gre, obrazujacy jej motyw przewodni, fabute i role gracza.
Dodatkowy tworzona jest strona gry na platformie STEAM oraz szacowane
jest zainteresowanie graczy proponowang tematykag poprzez budowanie
Wishlisty STEAM.

Zrédto: Dokument Informacyjny Demolish Games, 2022.



Koszt gry z gatunku symulatorow, Demolish Games (2)

Etap 2. Produkcja gry — ok. 300 - 900 tys. PLN

Produkcja zawiera rzeczywiste prace zespotu deweloperskiego nad tytutem.
Etap 2 podzielony jest na tzw. milestone'y (kamienie milowe produkcji) -
kazdy milestone jest sprawdzany pod wzgledem poprawnosci wykonania, a
terminowosc jego realizacji jest weryfikowana poprzez porownywanie daty
realizacji z przyjetym, na poczatku produkcji, harmonogramem. Na tym
etapie wykonywane sg liczne testy i wprowadzane sg ulepszenia oraz
poprawki tytutu. Efektem koncowym produkcji jest gotowy do wydania
produkt. Przejscie wszystkich testow i akceptacja ostatniego milestone'a
jest rownoznaczna akceptacji catego projektu.

Zrédto: Dokument Informacyjny Demolish Games, 2022.



Koszt gry z gatunku symulatorow, Demolish Games (3)

Etap 3. Premiera gry

Finalizacjg pracy nad grg jest jej premiera. Jezeli tytut zostanie sprzedany z
sukcesem, Zarzad Emitenta podejmie pod rozwage mozliwos¢ wydania
portow gry na konsole oraz dodatkowych jej rozszerzen.

Etap ciggty
Marketing — ok. 150 — 500 tys. PLN

Podjete dziatania marketingdow sg procesem ciggtym. Ich poczatek
zwigzany jest ze stworzeniem strony, na portalu STEAM, dla tytutu.
Wzmozenie dziatan marketingowych nastepuje pod koniec produkcji
wiasciwej gry, podczas premiery i po premierze. Szacowane koszty
marketingu to ok. 50% naktadow na produkcje (Etap 2).

Zrédto: Dokument Informacyjny Demolish Games, 2022.



Wyniki finansowe Demolish Games, 2021-2023

W 2021 roku Emitent osiggnat 282.243,36 PLN przychodow ze sprzedazy tytutow, w tym:

a) Demolish & Build 2018 —177.851,98 PLN,

b) Demolish & Build 2017 — 14.655,23 PLN,

c) Car Demolition Clicker — 24.736,15 PLN,

d) Demolish & Build 3 —65.000,00 PLN (sprzedaz repozytorium dotyczace gry Demolish & Build do Console Labs
S.A. na mocy umowy z dnia 15 lutego 2021 r. — jednorazowa transakcja).

Na dzien 31 grudnia 2022 r. przychody ze sprzedazy produktow stanowity 209.904,71 PLN na co ztozyto sie:
a) Demolish & Build 2018 — 185.161,02PLN,

b) Demolish & Build 2017 — 14.732,78 PLN,

c) Car Demolition Clicker — 10.010,91 PLN,

Na dzien 31 marca 2023 roku przychody ze sprzedazy produktow stanowity 39.877,35 PLN na co ztozyto sie:
a) Demolish & Build 2018 —25.549,19 PLN,

b) Demolish & Build 2017 —1.199,11 PLN,

c) Car Demolition Clicker — 1.00,61 PLN,

Zrédto: Dokument Informacyjny Demolish Games, 2022.



Wyniki finansowe Demolish & Build 2018

Tytut: Demolish & Build 2018
Strona STEAM: https://store.steampowered.com/app/577670/Demolish__ Build_2018/
Ocena STEAM: w wiekszosci pozytywne — 77% (na dzien 31.05.2023 r.)

Gatunek gry: gra symulacyjna

Data nabycia praw do gry przez Emitenta: 31 lipca 2020 roku

Cena zakupu tytutu: 3.000,00 PLN netto

Platforma i data premiery: STEAM, 8 marca 2018

Rola Spotki w tworzeniu gry: Wtasciciel gry

Poprzedni wydawcy: PlayWay S.A. (w dniu premiery), Ultimate Games S.A. (drugi wydawca)
Obecny wydawca: Demolish Games S.A.

Producent: Noble Muffins

Platforma sprzedazy: STEAM, XBox One, Nintendo Switch, VR
Polityka cenowa: ptatnosc z gory
Regularna cena sprzedazy PC} 35,99 PLN
Catkowite poniesione przez Emitenta naktady na produkcje: 0,00 PLN
Poziom Wishlist STEAM: 12.202 (na dzien 31 marca 2023 r.)

Przychody ze sprzedazy gry — 177.851,98 PLN (w 2021 roku), 185.161,02 PLN (na dzien 31 grudnia 2022 roku)
oraz 25.549, 19 PLN (na dzien 31 marca 2023 r.).

Udziat w przychodach: Emitent posiada petnie praw do przychodow ze sprzedazy gry w wersji na PC, po
optaceniu 30% marzy nakiadanej przez platforme STEAM.

Zrédto: Dokument Informacyjny Demolish Games, 2022.




Demolish Games S.A. (DGS) 0,6300 zt -9,48% -0,0660 zt

Jednostkowe raporty roczne

Waluta FLN PLM PLM FLM
Przychody netto ze sprzedazy (fys.) 622 670 632 719
Zysk (strata) z dziatal. oper. (tys.) 107 -79 -359 -304
Zysk (strata) brutto (tys.) 110 -61 -316 -282
Zysk (strata) netto (tys.)* 102 -61 -316 -282
Amortyzacia (tys.) 0 [} 0 [}
EEITDA (tys.) il 107 -79 -350 -304
Aldywa (tys.) 3126 3 059 2 692 2 856
DEMGAMES - notowania spotki
Rynek notowan: New Connect
o Kurs odniesienia: 3,6100 zt (23-09-08)
200 Data poczatkowa: 2023-09-08
Data koncowa: 2025-03-21
1.00 Zmiana: -82,55%
Zmiana: -2,9800 =zt
0,00 Minimum: 0,5080 zt 24-11-07m)
e e Maksimum: 4.3900 2t (23.09.05)
lis '23 sty'24  mar 24 lip '24 wrz '24 sty'25  mar'25 Sredni 1.2868 21

Zrédto: www.bankier.pl/inwestowanie/profile/quote.html?symbol=DEMGAMES



Ostateczny wybor strategii i polityki cenowej
— ceny nizsze od konkurencji

W jakich okolicznosciach trzeba raczej myslec o ustalaniu wtasnych cen
ponizej cen konkurencji:

v’ jezeli klienci sg wrazliwi na zmiany cen;

v' kiedy klientami sg osoby fizyczne lub podmioty gospodarcze, ktorych
sytuacja sie pogarsza i bedg szukac¢ oszczednosci (malejg dochody lub
zyski, pojawiajg sie straty);

v' kiedy sprzedawane produkty nie sg znane na rynku lub ich wizerunek /
reputacja nie sg zbyt dobre;

v' kiedy produkty / ustugi s3 nizszej jakosci (z gorszych materiatow /
SUFOWCOW);

v' kiedy ofercie nie towarzyszg jakies atrakcyjne ustugi (np. brak
gwarancji).



Ostateczny wybor strategii i polityki cenowej
— ceny wyzsze od konkurencji

W jakich okolicznoSciach mozna myslec¢ o ustalaniu wtasnych cen
powyzej cen konkurenciji:

v' jezeli klienci nie sg nadmiernie wrazliwi na zmiany cen;

v kiedy klientami sg osoby fizyczne lub podmioty gospodarcze,
ktorych sytuacja sie poprawia (rosng dochody lub zyski);

v kiedy sprzedawane produkty majg dobry wizerunek / reputacje;

v' kiedy produkty / ustugi sa wysokiej jakosci;

v’ kiedy ofercie towarzyszg jakies atrakcyjne ustugi (np. wydtuzona
gwarancja).



Podziat kosztow oraz kalkulowany zysk brutto z
inwestycji developerskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

zysk ze sprzedazy przed opodatkowaniem

® oo5% ziemia
16.7%

dokumentacja projektowa
2.9% @

rezerwa finansowa

® 2%

koszty obstugi projektu
® 6.9%

koszty finansowania
@ 39%

prace budowlane i materiaty
@ 45.1%

Zrédto: Klepacka (2025)



Zestawienie kosztow wytworzenia, zyskow
oraz cen sprzedazy

Zrédto: Klepacka (2025)

parkingowe

. cena lm2
Pow. koszt koszt koszt T sprzedazy cena cena
— zvsk netto vsk brutto ) ) koszt lokalu netto 5 - . ) .
Nr uzvtlko- praypada- praypads- WytWorze- Wytworze- wviworzenia TVEWO- (bez VAT) z lnl\.alu_ netto sprzedazv sprzedazy
wa L lokal L lokal nia lokalu nmia lm2 ht tho ** rzemia lm2 ledni (hez VAT) z bruatto m2 brutto
lokalu w ]ﬂf:rl;;: ! ML_E;. a netto™ w netto™ w mPI_S w bruattoe == w u‘i]::Eme;uuif;r uwzglednie- T VAT VAT w
m2 - PLN PLN PLN PLN niem marey wPLN PLN
wPLN
1 52.62 126 49149 139 001.63 55 600,65 1056.64 | 278 003,27 528322 472 605,56 8 981.48 510 414.00 9 700,00
2 4097 98 486.44 108 226,85 43 290,74 1056.64 | 216453.70 528322 367 971,30 8 981.48 397 409,00 9 700,00
3 4213 101 274,92 111 291,12 44 516,45 1056.64 | 222 58224 528322 378 38981 8 981.48 408 661,00 9 700,00
4 4097 08 486,44 108 226,85 43 290,74 1056.64 | 216453.70 528322 367 971,30 8 981,48 397 409,00 9 700,00
5 39 83 94 758.95 104 130,72 41 652,29 104575 | 208 261 44 522876 354 044 44 8 888.89 382 368.00 9 600,00
] 77.35 182 105 20011574 80 046,30 103486 | 40023148 517429 680 393,52 8 796.30 734 82500 9 500,00
7 30,57 68 183,09 7492647 29 970,59 980,39 149 852 94 4 901,96 254 750,00 833333 275 130,00 9 000,00
8 2999 66 88946 73 504,90 29 401,96 98039 147 009,80 490196 249 916,67 833333 269 910,00 9 000,00
9 73.08 166 619.22 183 098,04 73 23922 100213 366 196.08 501089 622 53333 8518.52 672 336,00 9 200,00
10 4097 94 42514 103 763,59 41 505,56 1013.07 | 207 52778 506536 352 79722 861111 381 021,00 9 300,00
11 4097 94 425 14 103 763,89 41 505,56 1013.07 | 207 527,78 506536 35279722 861111 381 021,00 9 300,00
12 4213 97 098.64 106 701_80 42 680,72 101307 | 213 40359 506536 362 786.11 861111 391 80900 9 300,00
STUMA
mieszlkania
+uslugi 3611 007,98 | 39068 140,63 | 1696 225,05 8042 745,02 13 707 112,50 14 896 681.50
+miejsca




Wplyw roznych czynnikow na wybor mieszkania
(n=114)

100 B maty B sredni 00 duzy [ nie ma znaczenia

SEENF]

cena mieszkania za  lokalizacja mieszkania powierzchnia rozktad mieszKania koszty utrzymania
m2 mieszkania

Zrédto: Klepacka (2025)



Mediana cen mieszkan do 45 m kw. dla miast

Sopot

i

€ LY
i &y

Hiki

b :1’ 4

13 000 z¢/m? 0,93%

Dy
-

13900 z¢/m? 3,00% 4

i

by S

L 19500z/m* 250% &

Ay

Gdansk
n:’ieszkania zZmiana liczba ofert miele.(ania zZmiana liczba ofert domy zZmiana liczba ofert
0 45 m2 powyzej 45 m2
IV kwartat 2023 13 590 933 11 600 2265 8 580 177
1 kwartat 2024 14 500 6.7% T 960 12 000 3.45% T 2052 8 870 3.38% T 147
Il kwartal 2024 14 550 0.34% T 1248 11 980 0.17% 4 2404 8780 -1.01% 172
1l kwartat 2024 14 330 -1.51% 4 1181 11 900 -0.67% | 2259 8 780 0% - 164
IV kwartatl 2024 13 900 3% L 1271 11 980 0.67% T 2177 8 750 -0.34% | 153
2,28% T RDR 328% T RDR 1,98% T RDR

Zrédio: https://s-trojmiasto.pl/download/2025/Barometr_Cen_raport_IV_kw_2024.pdf



Rozklad median cen m kw. mieszkan
w dzielnicach (rynek pierwotny)

v

mediany cen w tys. z¢

<9

9-10
10-11
11-14
14-17
17-20
20-30
>30

brak ofert

Zrédio: https://s-trojmiasto.pl/download/2025/Barometr_Cen_raport_IV_kw_2024.pdf
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